
Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turísticas

Balance General

Al 31 de Enero de 2022

VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

IPASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

J-ATRIMONIQ. 41

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,388,175,488

1,622,052

2,745,726

1,392,543,266

8,277,530,530

8,277,530,530

9,670,073,796

519,988

26,735,832

27,255,820

27,255,820

9,225,047.657

472,281,960

9,697,329,616

9,670,073,796

L-^BREPARADO POR

LIC. ANYOLANI NOLASCO

ENC. DPTO DE ]

JOSE LUIS MANON

ENC. FINANCIERO
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