

**Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas**  
**Balance General**  
**Al 31 de Enero de 2022**  
**VALORES EN RD\$**

<b>ACTIVOS</b>	
<b>ACTIVOS CORRIENTES</b>	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	1,388,175,488
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	1,622,052
INVENTARIOS	2,745,726
<b>TOTAL ACTIVOS CORRIENTES</b>	<b>1,392,543,266</b>
<b>ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	8,277,530,530
OTROS ACTIVOS	-
<b>TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	<b>8,277,530,530</b>
<b>TOTAL ACTIVOS</b>	<b>9,670,073,796</b>
<b>PASIVOS</b>	
<b>PASIVOS CORRIENTES</b>	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 519,988
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 26,735,832
<b>TOTAL PASIVOS CORRIENTES</b>	<b>- 27,255,820</b>
<b>PASIVOS NO CORRIENTES</b>	
<b>TOTAL PASIVOS</b>	<b>- 27,255,820</b>
<b>PATRIMONIO</b>	
PATRIMONIO INICIAL	9,225,047,657
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	472,281,960
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL</b>	<b>9,697,329,616</b>
<b>TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO</b>	<b>9,670,073,796</b>

